洪招委字〔2017〕17号

关于转发省高招委、省教育厅《关于做好
全省2017年普通高考专项计划招生

工作的通知》的通知

各县(区)高招委、教科体局：
现将省高招委、省教育厅《关于做好全省2017年普通高考专项计划招生工作的通知》（赣招委字〔2017〕12号）转发你们，请认真遵照执行。

根据“通知”中高考专项计划实施区域规定，在我市取得2017年普通高考报名资格且本人户籍地在江西省农村的考生可享受地方专项计划报考资格。各县（区）招考办要严格按照文件要求于5月31日前对本辖区所有江西省农村户籍考生的户籍信息进行统一审核，并将通过审核的农村户籍考生名单进行毕业学校公示、县（区）公示后，于6月2日前将审核通过的考生名单上报市教育考试院信息科（DBF文件）和普招科（加盖招考办公章的纸质名单）进行公示。
公示内容包括：考生姓名、性别、考生号、毕业中学、户籍地、专项招生类别等，公示时间不少于10个工作日。
附件:省高招委、省教育厅《关于做好全省2017年普通
     高考专项计划招生工作的通知》

南昌市招考委

      2017年4月18日
抄送：省高招委、市公安局
龙国英副市长，谢为民局长，邓云生副局长。

南昌市教育考试院办公室                 2017年4月18日印发
- 1 -
- 2 -